
 
 

                                        H O T Ă R Â R E       
 
 
 
Cu privire la : aprobarea transportului elevilor din clasa a VI-a Cungrea,cu  microbuzul școlar. 
 
Având în vedere :-cererea doamnei Nuțu Iustina Nicoleta întregistrată la nr.2407/04.06.2013 
                            -art.36,alin.(6),lit.a),pct.1 din din Legea administratiei publice locale  
                             nr.215/2001-rep. 
                             -proiectul de hotărâre nr.2426/05.06.2013 
                             -procesul verbal al ședinței extraordinare 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                               CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                  în şedinţa  extraordinară din data de 07.06.2013      
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1 Se aprobă transportul elevilor din clasa a VI-a Cungrea cu  microbuzul     
           școlar pe ruta  Cungrea-Rm.Vîlcea-Sibiu-Păltiniș și retur în data de 22.06.2013.  
 
Art.2.Elevii vor fi însoțiți de d-na Nuțu Iustina Nicoleta,cadrul didactic care organizează excursia  
         și care răspunde de securitatea copiilor pe parcursul acțiunii. 

 
Art.3.Prezenta hotărâre se comunică primarului și Instituției Prefectului   Jud.Olt. 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afișată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt. 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
               Aurel SĂNDULESCU                                  Gabriela ANDRONIE  
                           
 
                                                               
                                             Nr.22  din 07.06.2013 
 
 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


